[image: ][image: ]

EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 164, DE 28 DE JULHO DE 2023

“Modifica o artigo 8º do Projeto de Lei nº 164 de 28 de julho de 2023, de autoria do vereador Willian Souza”.

EMENDA MODIFICATIVA

     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ.

		Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e sanciono a seguinte emenda modificativa que fará parte integral do Autógrafo.

	     Art. 1º - O artigo 8º do Projeto de Lei nº 164, de 28 de julho de 2023 passa a vigorar com a seguinte redação.
Art. 2º. Esta lei entra em vigor em 30 dias da data de sua publicação.
Sala das Sessões, 28 de novembro de 2023.

Alan Leal
Vereador

JUSTIFICATIVA

			A presente emenda modificativa se justifica apenas para alterar o início da vigência da lei por uma questão de tempo de programação da concessionária para o início dos serviços a serem prestados conforme dispõe a lei.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2023

ALAN LEAL
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Enenda N° 1 ao Projeto de Lei N° 164/2023 - PROTOCOLO 18976/2023 - 28/11/2023 09:59